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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

خیلی‌ها رابطه خوب تیم 
کادر فنی و مدیران باشگاه 

را برنمی تابند

درویش:هواداران 
نگران مجوز آسیا 

نباشند
رضا درویش در مورد برگزاری 
مجمع باشگاه پرسپولیس گفت: 
این جلسه ویژه در حضور وزیر 
ورزش و معاونان وزارت ورزش 
و جوانان برگزار و نقطه نظرات 
طرفین شنیده شد و بررسی 
گزارشی از عملکرد سال قبل که 
بیشتر به مدیران قبلی پرسپولیس 
مربوط می‌شد؛ پرداخته شد. در 
این میان برخی موانع موجود 
مرتفع و سرفصل‌هایی نیز مورد 
بررسی قرار گرفت. در مجموع 
حسابرس محترم و وزیر ورزش 
و اعضای وزارت از عملکرد راضی 

بودند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
خصوص همکاری وزارت ورزش و 
عزم ویژه وزیر برای حل مشکلات 
فعلی باشگاه پرسپولیس گفت: 
پرسپولیس زیر مجموعه وزارت 
ورزش است و در حال حاضر 
جزء لاینفک وزارت محسوب 
می‌شود. با این شرایط طبیعتاً وزیر 
ورزش باید بیشترین محبت‌ها 
را نسبت به باشگاه پرسپولیس 
داشته باشد که تاکنون این اتفاق 
برای باشگاه پرسپولیس رخ داده 
است. در خیلی از اوقات ما برای 
انجام کارهای کوچک از گرفتن 
زمین ورزشی گرفته تا مباحث 
کلان مانند بحث واگذاری یا 
پرداخت دیون بازیکنان خارجی 
از وزیر کمک خواسته‌ایم و وزیر 
گرفتاری‌های ما را مرتفع کرده‌. 
سجادی یا مشکلات ما را شخصاً 
مرتفع کرده‌اند یا با همفکری 
و تماس‌های وی مشکلات ما 

برطرف شده است.
رضا درویش در مورد نگرانی 
هواداران در خصوص دریافت 
مجوزهای لازم برای حضور دوباره 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: الحمدلله مشکلات 
مربوط به حضور پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا مرتفع 
شده و مشکل خاصی در این 
زمینه چه از نظر مسائل مالی که 
مربوط به باشگاه است و چه از 
جهت موضوعات سخت‌افزاری که 
مربوط به وزارت ورزش و یا شرکت 
تجهیز بود؛ وجود ندارد. آیتم‌هایی 
که باید جهت حضورمان در آسیا 
بارگذاری می‌شد، صورت گرفته و 
باید گفت هواداران از این جهت 

نباید نگرانی داشته باشند.
وی در مورد برنامه‌ای که برای 
برگزاری دیدار دوستانه بین 
و  لیس  پرسپو ن  تا پیشکسو
استقلال در دستور کار است؛ 
تأکیدکرد: طبق برنامه‌ریزی‌های 
ه  شد ر  مقر گرفته  رت  صو
است بازی دوستانه‌ای بین 
پیشکسوتان این دو تیم برگزار 
شود و برنامه‌ریزی‌های لازم در این 
خصوص بزودی نهایی خواهد شد.

مدیرعامل پرسپولیس ضمن رد 
شایعات جدایی یحیی گل‌محمدی 
از کادرفنی سرخ‌ها گفت: مطرح 
کردن این شایعه نیز جزو مسائلی 
است که به منظور ایجاد حاشیه 
برای پرسپولیس مطرح می‌شود. 
خیلی‌ها رابطه و همکاری خوب 
تیم، کادرفنی و مدیران باشگاه با 
یکدیگر را برنمی‌تابند و با مطرح 
کردن چنین موضوعاتی سعی در 
این دارند که پرسپولیس را وارد 
حاشیه کنند که تا امروز در این امر 
موفق نشده‌اند. گل‌محمدی یک 
سال دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد و ما همچنان در خدمت او 

خواهیم بود.
درویش در پایان خطاب به 
هواداران پرسپولیس گفت: 
ان‌شاء‌الله که بتوانیم دست به 
دست هم داده و حالا که شرایط 
برای کسب قهرمانی فراهم است 
و این فضا در تقدیر پرسپولیس 
قرار گرفته است، بتوانیم با کسب 
قهرمانی در لیگ برتر بهترین 

هدیه را به هواداران بدهیم.

 zخبر

علیرضا محمد:

بازیکنان فکر کنند حریف 12 نفره است

پرسپولیس صد درصد قهرمان لیگ خواهد شد، مگر مسائل حاشیه‌ای و بیرون 
از مستطیل سبز نگذارد. داستان‌ها و حواشی زیادی در فوتبال ایران وجود دارد 
که یک تیم خوب و منسجم را با مشکل مواجه می‌کند تا به قهرمانی دست پیدا 
نکند. احتمال دارد داور یک سوت بد بزند یا پنالتی برای حریفان پرسپولیس در 
این بازی گرفته شود. شک نکنید پرسپولیس باید برای رسیدن به قهرمانی با ۱۲ 

نفر مبارزه کند و بازیکنان فکر کنند که داور هم با تیم رقیب است.

شیث رضایی:

دوگانه نمی‌خواهیم

باید بازی به بازی پیش برویم تا در نهایت به قهرمانی برسیم. هنوز 
هیچ چیز تمام نشده است .همه چیز دست خودمان است. بازیکنان 
راه قهرمانی را بلد هستند. کریم باقری، سیدجلال حسینی و افشین 
پیروانی در تیم هستند تا بازیکنان از نظر ذهنی آماده شوند. به نظر من 
بازیکنان راه قهرمانی را بلد هستند فقط نباید مغرور شوند. ما دوگانه 
نمی‌خواهیم. فعلاً تنها تمرکز روی لیگ باشد تا فصل شیرینی رقم بخورد.

حسین خبیری:

ناظران گفتند پرسپولیس انضباط مالی خوبی داشته

شاهد برگزاری جلسه خوبی در مجمع باشگاه پرسپولیس بودیم. در این نشست ویژه 
وزیر ورزش و معاونان‌شان و مسئولان دستگاه‌های عضو مجمع و دوستانی که نقش 
نظارتی دارند، به این موضوع اذعان داشتند که پرسپولیس از انضباط مالی خوبی 
برخوردار بوده است و با وجود مشکلات زیاد که به مدیریت فعلی باشگاه ارتباط پیدا 
نمی‌کند، اقدامات شایسته‌ای در باشگاه پرسپولیس صورت گرفته است و ساماندهی 

خوبی از سوی مدیران پرسپولیس برای رفع موانع و مشکلات انجام شده است.

درخشان:  برد حذفی روحیه تیم در لیگ را بالا می برد

بازیکنان به قهرمانی فکر کنند نه تسویه حساب

  در وضعیت فعلی فکر می‌کنید 
شرایط چه تفاوتی برای پرسپولیس 

دارد؟
نکته مهم برای پرسپولیس این است 
که در حال حاضر همه چیز دست خود 
تیم پرسپولیس است که چطور هر بازی 
را شروع کند و به پایان برساند. از سوی 
دیگر تکلیف قهرمانی دست پرسپولیس 
است به همین دلیل با دیدن شرایطی 
که برای سپاهان رقم خورد حتماً بازیکنان 
پرسپولیس در هر بازی با تمام وجود بازی 
خواهند کرد تا به قهرمانی برسند و با 
دوندگی بالا و تلاش زیادشان به علاوه آنالیز 
خوب مانند دربی در بقیه بازی‌هایشان هم 

به خواسته خودشان برسند.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

پیکان که حرف و حدیث‌های 
زیادی در خصوص محل  بازی‌اش 
به وجود آمده چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم در رابطه با تعیین 
محل بازی سازمان لیگ و صحبت 
مسئولانش فصل‌الخطاب است و هیچ 
تیمی نمی‌تواند در خصوص محل بازی 
اظهارنظری داشته باشد و خلاف محلی 
که سازمان لیگ و تیم میزبان در نظر 
گرفته‌اند محل دیگری را برای بازی 
پیشنهاد دهد. از سوی دیگر من فکر 
می‌کنم برای پرسپولیس که مدعی اول 
قهرمانی است محل بازی نباید فرقی 
داشته باشد و در هر جایی که محل 

بازی را تعیین کنند پرسپولیس باید برنده 
شود و ذهنیت برد و برنده خواهی داشته 
باشد که خوشبختانه این مهم در بین 
کادر و بازیکنان پرسپولیس موج می‌زند.
 اما بازی‌های آخر فصل به گونه‌ای شده 

که تیم‌های مدعی هم تحت فشار 
روانی ناشی از موقعیت‌شان امتیازهای 

حساسی را از دست می‌دهند!
به هر حال تیمی که می‌خواهد قهرمان 
شود باید با فشار روحی روانی کنار 
بیاید و آن تیم درست به لحاظ روحی 
روانی و فنی آماده شود و تمام این 
مسائل را برای خودش حل کند تا به 

خواسته‌اش برسد.
 با پیروزی در دربی فکر می‌کنید پرسپولیس 

چقدر به قهرمانی نزدیک شده؟
الان زمانی نیست که با مشکلات و هر 
مسأله دیگری برای خودمان مشکل 
درست کنیم. تنها یک قدم به قهرمانی 
باقی مانده و از همین رو بازیکنان فقط 
باید به قهرمانی فکر کنند نه به تسویه 
حساب و مسائل مالی چه بسا که اگر 
قهرمان نشوید قادر نخواهید بود که 
بگویید پول نگرفتیم و این مسأله مانع 
قهرمانی ما شد اما بعد از قهرمانی پول و 
پاداش و همه موارد مالی بخوبی تعیین 
خواهد شد و بازیکن هم بازیکن تیم 
برنده خواهد بود که امتیازات زیادی را 
برای آن بازیکنان به همراه خواهد داشت.
 نقش بازی گل‌گهر و نتیجه‌اش چه 

تأثیری بر روی نتایج پرسپولیس 
در بازی‌های پایانی لیگ خواهد 

داشت؟

قطعاً اگر به سامت از سد بازی با 
گل‌گهر بگذرند تیم پرسپولیس با 
روحیه بالاتری برای لیگ آماده خواهد 
شد. از همین رو پرسپولیس باید 
از بازی روز یکشنبه دست پر خارج 
شود تا در در بازی‌های پایانی فصل 
با روحیه و شرایط بهتری لیگ را به 
بهترین شکل ممکن به پایان برساند.
 از آنجا که پرسپولیس هم در جام 
حذفی و هم در لیگ باید با گل‌گهر 
بازی کند فکر نمی‌کنید با مشکل 

خصوصاً در لیگ مقابل تیم 
سیرجان مواجه شود؟

در حال حاضر که 27 هفته سپری شده 
تیم‌ها شناخت کافی و کاملی از هم 
دارند. از این‌رو همه چیز به سیستم 
اتخاذ شده و مسائل مربوط به روز بازی 
بستگی دارد که چطور تیم در آن روز 
بازی کند و به خواسته‌اش نیز برسد.
 در هفته‌های پایانی معمولاً ریزش 

بازیکن تیم‌های مدعی به لحاظ 
مصدومیت و محرومیت زیاد 

خواهد شد. با توجه به اخطارهای 
متعدد بازیکنان پرسپولیس این 

مهم برای این تیم مشکل‌ساز 
نخواهد شد؟

در پایان فصل هر اتفاقی ممکن است 
رخ دهد اما در این شرایط خیلی مهم 
است که جایگزین‌های خوبی داشته 
باشید و نیمکت خوب در این شرایط 
به درد تیم می‌خورد که باید بازیکنان 
نیمکت‌نشین بخوبی ایفای نقش 
داشته باشند. خوشبختانه پرسپولیس 

نیمکت پر و پیمانی دارد و احیا شدن 
بازیکنانی مانند صادقی و سروش 
و چند نیمکت‌نشین دیگر برای 
پرسپولیس در این مقطع فصل بهترین 

اتفاق ممکن است که حتماً 
سرمربی پرسپولیس با 
بهره بردن از تمامی 
به  یش  شته‌ها ا د
بهترین شکل ممکن 
به سمت آن حرکت 
خواهد کرد. جدا از 
مسائلی که گفتم 
پرسپولیس نباید 
سه بازی را آسان 
بگیرد. باید همه 
بازی‌ها را سخت 
بگیرد چرا که در 
چنین شرایطی 
چنین  با  و 
ذهنیتی حتماً 
به  لیس  پرسپو
قهرمانی و حتی 
دبل کردن دست 
خواهد یافت. در 
همه خطوط 
لیس  سپو پر

ر  بسیا ن  یکنا ز با
خوبی حضور دارند اما 

در این بین بیرانوند و خط 
دفاعی پرسپولیس به عاوه 
خط هافبکی دونده می‌تواند 

بهترین دلخوشی برای کادر فنی 
پرسپولیس باشد.

خانمحمدی : ذهنیت برنده خواهی در پرسپولیس موج می زند 

مثل بازی با سپاهان و دربی می گویم گل گهر را هم می بریم

حسن خانمحمدی معتقد است در دو 
بارقبل که پیش بینی داشته نتایج  
و پیش بینی هایش درست از آب 
درآمده به همین دلیل با قاطعیت 
بیشتری از سومین پیش بینی 
درستش صحبت می کند و با 
قاطعیت از پیروزی پرسپولیس 
مقابل گل گهر با دو گل اختاف 

صحبت می کند.
 به نظر خیلی راغب هستید که در 

خصوص نتیجه بازی پرسپولیس با 
گل گهر صحبت کنید؟

بله من دو بار با روزنامه تان حرف 
زدم و دو بازی مهم پرسپولیس مقابل 
سپاهان در جام حذفی و استقلال را 
پیش بینی کردم که هر دو پیش بینی 
هم درست از آب در آمد مصاحبه 
های موجود از من هم گواهی بر 
این مدعاست که حتما در آرشیوتان 
موجود است از همین رو می خواهم 
در این رابطه صحبت کنم که این بار 
هم پرسپولیس برنده می شود و با 
دو گل اختاف از سد گل گهر در جام 

حذفی می گذرد .

 جالب است که خوب و درست 
پیش بینی می کنید ؟!

به هر حال در بازی مقابل سپاهان 
و همین دربی بازیکنان واقعا همه 
مسائل را کنار گذاشته بودند و برای 
برد هم قسم شده بودند .شکست 
استقلال که در بازیهای متوالی زیادی 
در لیگ موفق شده بود کار راحتی 
نبود اما با این وجود پرسپولیس 
برنده شد چون استراتژی خوبی 
برای دربی داشت به این شکل که 
با آنالیزقوی دو مهره کارساز استقلال 
یعنی محبی و قایدی کاملا مهار شدند 
و با بستن کناره ها عملا استقلال رو 
به سانتر کردن آورد که در آن فاز هم 
به موفقیت نرسید چون با بستن 
کناره ها بازیکنان استقلال مجبور 
بودند رو به سانتر قبل از رسیدن به 
هجده قدم برای بازیکن بلند قامت 
تعویضی خودشان داشته باشند که 
این مهم هم به دلیل مسافت زیاد 

راه به جایی نبرد .
 اما حالا شرایط خیلی حساس 

شده و بازیهای پایانی شرایط 
دشواری دارد ؟

بازیهای پایان فصل که تماما حکم 
مرگ و زندگی را دارد اما به نظرم 

شانسی که پرسپولیس آورده با 
تیمهایی بازی دارد که شاید خیلی 
امتیاز بازی برایشان اهمیت نداشته 
باشد از این رو که تماما تیم‌هایی 
هستند که خطرسقوط ندارند و 
ازسوی دیگر شانسی هم برای 
قهرمانی یا کسب سهمیه ندارند 
از این رو من قرعه بازیهای پایانی 
پرسپولیس را بهتر از سپاهان یا 
استقلال می دانم که با حریفانی که 
در معرض سقوط هستند یا تیمهای 

قوی هستند بازی دارند .
 چه نکته ای موجب شده تا 

شانس پرسپولیس را برای برتری 
مقابل گل گهر بیشتر بدانید؟

بازی با گل گهر به نوعی برای این تیم 
مانند شمشیر دو لبه است چون در 
واقع این تیم چیزی برای از دست دادن 
ندارد از این رو با تمام قدرت مقابل 
پرسپولیس در جام حذفی بازی خواهد 
کرد در طرف مقابل هم خوشبختانه 
روحیه بازیکنان پرسپولیس پس از 
برد دربی بسیار خوب است از این 
رو با روحیه بالا رو درروی گل گهر 
قرار می‌گیرند اما باید حواس جمع 
با این تیم تهاجمی بازی کنند تیمی 
که در بازیهای اخیرش با نوسان بالا 

بازی کرده چه بسا که شاهد بودیم 
در یک بازی خیلی خوب بودند و در 
بازی دیگر عملکرد ضعیفی داشتند 
از این رو مقابل چنین تیمهایی نباید 
بی محابا حمله کرد و حساب شده و 
با آنالیز کامل بازی کرد که حتما کادر 
فنی پرسپولیس نسبت به این موضوع 

اقدام خواهد کرد .
 چه تغییری در بین بازیکنان 

پرسپولیس در بازیهای اخیرش 
دیده اید؟

من فکرمی کنم بازیکنان قبل از دربی 
ذهن خودشان را کاما از مسائل 
غیراز مستطیل سبزخالی کرده اند و 
فقط به پیروزی و مسائلی که مربی 
از آنها می خواهد معطوف ساختند در 
چنین شرایطی یعنی ذهنیت برنده 
خواهی بازیکنان بسیارخوب کار کردند 
و اشکالات و ایرادات خودشان را برطرف 
ساختند و از مسائل حاشیه ای که 
به نوعی حتی کادر هم در مقطعی 
با آن دست به گریبان بودند بیرون 
آمدند تا به پیروزیهای بزرگ برسند 
.در  مقطعی شاید کادر فنی و بازیکنان 
به دلیل بعضی از اتفاقاتی که رخ داد 
فکر می کردند باید با حاشیه ها رو 
در رو شوند اما زمانی که خوب به این 

مساله رسیدند که باید خیلی قوی کار 
کرد و با این روش وذهنیت می توان 
بر هر مشکلی غلبه کرد بازیکنان به 
بردهای بزرگ رسیدند .دربی را بردند 
و باز هم صدر را از آن خود کردند تا به 
نوعی خودشان را به عنوان شانس اول 
قهرمانی در لیگ و جام حذفی مطرح 
سازند .در حال حاضر هم ذهنیت 
برنده خواهی در پرسپولیس موج می 
زند و بازیکنان با روحیه بالا و ریکاوری 
خوب در 6 بازی باقیمانده در لیگ و 
جام حذفی می خواهند و می توانند که 
بهترین اتفاقات را برای خودشان رقم 
بزنند اتفاقی که با شرایطی که در بین 
کادر و بازیکنان پرسپولیس وجود دارد 
حتما پرسپولیس را به عنوان شانس 
اول قهرمانی لیگ و جام حذفی مطرح 
ساخته به همین دلیل هم من این قدر 
به پرسپولیس خوشبینم که معتقدم 
قرعه و هیچ مانع دیگری نمی تواندسد 
راه پرسپولیس باشد و به نوعی با دبل 
کردن پرسپولیس می تواند فصل 
رویایی را برای خودش رقم بزند نکته 
مهمی که پرسپولیس قبلا هم به این 
عناوین بارها در فصول گذشته دست 
یافته و در این فصل هم می تواند آن 

عناوین مهم را باز هم تکرار کند .

حمید درخشان سرمربی و بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است تیمی که می‌خواهد قهرمان شود محل بازی نباید برایش فرقی داشته باشد. درخشان در ادامه معتقد 
است حالا سرنوشت قهرمانی دست پرسپولیس افتاده به همین دلیل سرخپوشان باید به هر قیمتی با گرفتن هر 9 امتیاز ممکن باقیمانده قهرمانی لیگ برتر را کسب 

کرده و کاری هم به نتایج سایر تیم‌های مدعی نداشته باشند.

به هر حال تیمی که 
می‌خواهد قهرمان 

شود باید با فشار 
روحی روانی کنار 

بیاید و آن تیم درست 
به لحاظ روحی روانی 

و فنی آماده شود 
و تمام این مسائل 
را برای خودش حل 

کند تا به خواسته‌اش 
برسد

 zگفت و گو

مسعود قراگزلو
خبرنگار

ناصر قراگزلو
خبرنگار


